estabelecida na rua João Carlos Benfica, 4915 - ERS 474, neste município, Lei Municipal n.º 6.311, 
de 16 de agosto de 2011, que “Dispõe sobre incentivos para instalação ou expansão de indústrias no 
Município, e dá outras providências”, com alterações posteriores: 

I. Repasse financeiro de 81.000,00 (oitenta e um mil reais), dividido em 8 (oito) parcelas mensais, a 
partir de setembro de 2014, conforme inciso IV, do artigo 2.º, da Lei mencionada no caput. 

Parágrafo único. Em conformidade com o §4.º, do artigo 2.º, da Lei Municipal n.º 6.311, de 
16 de agosto de 2011, com alterações posteriores, a empresa incentivada tem um prazo de 30 (trinta)